社團法人臺北市私立景文高級中學教師會

第五屆第2次理、監事會會議紀錄
壹、會議時間：98年10月13日(下午16時20分)

貳、會議地點：景文樓2樓 教師會辦公室
參、出席人員：
　　一、應出席人數：14人
　　二、實際出席人數：11人
　　三、缺席人數：3人
　　四、列席人員：鍾國全
肆、主席：連世勇 理事長　　　　　　　　　　　　紀錄：陳時聖
伍、主席致詞： 略
陸、來賓致詞： 略
柒、報告事項：
一、理事會報告：略
二、監事會報告：略
捌、討論事項：
一、提案一：
　　案由：審定98學年度會員資格
　　說明：本學年度招募會員105人,會友會員34人。
　　決議：無異議通過。
玖、臨時動議：

    一、案由：會員年費1000元中,內含500元上繳市教會‧所有合格會員全
　　　　　部加入市教會。會友會員年費500元。會員溢繳部份予以退費。
　　說明：以往參加市教會為自由參加，會費自行另繳，故有７位會員溢繳。
　　決議：無異議通過。

　　二、案由：辦理校慶園遊會攤位,達成親師生同樂。
　　說明：每年校慶園遊會只有家長會及學生攤位，獨缺教師會攤位。
　　決議：由理事長向主辦單位爭取攤位，校慶時較有空會員或推薦優秀學
　　　　　生幫忙，尤其以專任教師同仁為主力。攤位內容請會員集思廣益。
拾、選舉事項：無（發票、記票、唱票、監票人員及當選人姓名、票數）

拾壹、散會